
Stavba: Zádlažby místních komunikací

Uchazeč: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Pozor !
Kamennou dlažbu a kamenné obrubníky neoceňovat - dodá objednatel

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

ulice Kč

1 Ulice Jana Karafiáta 1 855 354,01

2 Ulice Palackého 1 523 423,87

6 vedlejší náklady 66 300,00

7 Sleva nabídkové ceny 535 077,88

CELKEM bezDPH 2 910 000,00

Datum: 4. 2. 2016

Vypracoval: Ing. Michal Holík



ZADÁNÍ - soupis výměr
Stavba: Zádlažby místních komunikací

objekt: ulice jan Karafiáta Datum: 11.5.2013

C jKSO: 822273

kamennou dlažbu a kamenné obrubníky neoceňovat - dodá objednatel

P.Č. KCN Kód polozky Zkraceny popis MJ Množství Cena
. Cena celkemcelkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

1 221

2 221

3 221

4 221

5 221

6 221

7 221

8 221

9 221

10 221

11 001

12 001

13 001

14 001

15 001

16 001

17 231

18 005

19 231

20 001

21 231

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

113105111 Rozebrání dlažeb z valounů a odseků na sucho

Rozebrání dlažeb vozovek pI do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z
113106171 kameniva

113107131 Odstraněni podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého ti 150 mm

113107221 Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 100 mm

113107222 Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm

113107242 Odstranění podkladu pI přes 200 m2 živičných ti 100 mm

113107243 Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 živičných ti 150 mm

113201111 Vytrháni obrub chodníkových ležatých

113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých

113203111 jVytrháni obrub z dlažebních kostek

120001101 iPříp|atek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni

'Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000

122201102 ,m3

122201109 ;Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

'Vodorovné přerMstěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
162601101 j4

171201201 |U|ožení sypaniny na skládky

171201211 Poplatek za uloženI odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-
181111111 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

005724100 osivo směs travní parková

Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve
181411131 svahu do 1:5
181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách ti 50 mm
182303111 rovina v rovinně a svahu do 1:5

266729,37
m2 240,000 92.00 22080,00

m2 20,000 45,00 900,00

m2 4,000 490,00 1960,00

m2 289,000 19,00 5491,00

m2 710,000 29,00 20590,00

m2 289,000 33,00 9537,00

m2 950,000 59,00 56050,00

m 60,000 75,00 4500,00

m 82,000 45,00 3690,00

m 41,000 52,00 2132,00

m3 50,000 320,00 16000,00

m3 203,080 92,00 18683,36

m3 203,080 30,70 6234,56

m3 203,080 115,00 23354,20

m3 203,080 14,70 2985,28

t 365,540 150,00 54831,00

m2 7,000 26,90 188,30

kg 0,350, 125,00 43,75

m2 7,000 15,50 108,50

m2 1380,450 12,50 17255,63

m2 7,000 16,40 114,80

5 Komunikace

22 221 564841112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm m2

23 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm ' m2

24 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2

25 221 567122111 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ l ti 120 mm m2

26 221 567122113 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ l ti 140 mm , m2

Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva
27 221 591211111 těženého ti 50 mm ' m2

28 583 583801100 kostka dlažební drobná, žuk, l.jakost, velikost 10 cm , t

Kladeni dlažby z z valounů a odseků do lože z kameniva těženého ti ,

1027400,92

286,000 69,10 19762,60

463,450 77,00 35685,65

631,000 98,80 62342,80

705,000 195,00 137475,00

631,000 223,00 140713,00

718,000

i 143,600,

332,000'

352,00 252736,00

0,00' 0,00

352,00' 116864,00



30 583 58380750X valouny pro dlažbu komunikací t l 99,600j 0,ool 0,00
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z

31 221 591411111 kameniva m2 l 279,600| 444,00, 124142,40

33 221 596811120 Kladeni dlažby varovných pásů a lemování do lože ze suché malty ) m2 l 6,400j 252,00' 1612,80

34 592 59200 hmatová dlažba (např. COMCON CD 200/20Q/6) m2 3,880 2455,00 9525,40

35 592 l 5921 CDR) i m2 ; 2,6501 2455,00i 6505,75

8 Trubní vedení 107240,00
přípojka vpusti z tvrdého PVC KG SNB DN150 vC. zemních prací a l : ,

37 l 271 89594 Vpust kanalizační uliční z bet.dilců s litinovou mřIži l kpl ! 4,000j 13500,00' 54000,00

38 l 271 89594X Rekonstrukce stávající kanalizační vpusti vC. dodáni nové mříže : kus ' 1,000| 7452,00 7452,00

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu
39 221 899331111 šachty kus 2,000 1623,00 3246,00

40 221 899431111 výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 4,000 1148,00 4592,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 154464,75

41 001 711132101 Provedeni izolace svislé nopovou fcdií m2 50,000 19,70 985,00

42 283 283230430 fólie mu/M'unkčn/proň/ovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m m2 52,500 55,90 2934,75
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek

43 221 ' 914111111 nebo konzolu kus 1,000 305,00 305,00
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým

44 221 914511112 základem a patkou kus 1,000 793,00 793,00
45 404 404452400 patka hhh/ková HP 60 kus 1,000 1000,00 1000,00

Osazeni obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu
46 221 916111113 prostého m 163,000 123,00 20049,00

47 583 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15'1 7 třída l t 11,410 0,00 0,00
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu

49 ' 583 583801100a kostka d/ažebn/drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm ' t 0,560 0,00 0,00

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z
50 221 916241113 betonu prostého m 102,000' 214,00 21828,00
51 583 583803030 obrubník kamenný přímý, žula OPl 32X24 m 104,040 0,00 0,00

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z
52 221 916241213 betonu prostého m 35,000 171,00 5985,00
53 583 583802110 krajník si/ničn/kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-BO m 35,700 0,00 0,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
54 221 916991121 betonu prostého ' m3 8,480 2060,00 17468,80

55 221 919731112 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu ti do 150 mm ' m 23,000 170,00 3910,00
56 221 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 23,000 203,00 4669,00

,Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s
57 221 966006132 patkami kus 1,000 323,00 323.00

'Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo
58 221 966006211 ,konzol kus 1,000 152,00 152,00

59 221 979024442 |Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 142,000 31,30 4444,60
'Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živičnou směsí

60 221 979071112 |nebo MC m2 6,000 65,60 393,60
'Očištění valounové dlažby s původním spárováním kamenivem

61 221 97907112X jtěženým m2 240,000 65,60 15744,00

62 ' 001 R1 'Náklady na vytýčení podzemních vedeni šoub 1,000 11450,00 11450,00

63 001 R2 |Dopravnl opatření, přechodné dopravní značení šoub 1,000 39680,00 39680,00



99 Přesun hmot
Vodorovná doprava suti ze sypkých mat. do 1 km:

64 221 997221551 DK(37,51+166,85)"BD5,9+bet0,9 , t

65 221 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 3x' t
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (živičná suť' k

66 221 997221551b recyklaci - 11km) t
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti živičné do Neškaredíc k

67 221 997221559C recyklaci x 10 t
Vodorovná doprava ze skládky kus. materiálů do 1 km

68 221 997221561 val99,6+dl143,6"kostka11,41 t

69 221 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy kusových materiálů t

70 221 997221571 Vodorovná doprava obrubníků ze skládky t

71 221 997221611 Nakládání dlažby a obrubníků na skládce 254,61 + obr8,7 t
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)

72 221 997221815 bet0,9 + dl 5,9 t

73 221 997221845 Poplatek za recyklaci živičné suti t

74 221 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t

75 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t

Celkem

299518,97

211,160, 30,80, 6503,73

633,480 6,80 4307,66

352,510 30,80 10857,31

3525,100 6,80 23970,68

254,610 30,80 7841,99

509,220 6,80 3462,70

8,900 30,80 274,12

263,310 132,00 34756,92

6,800

352,510

204,360

621,049

223,00 1516,40

279,00 98350,29

223,00 45572,28

100,00 62104,90

1855354,01



ZADÁNÍ - soupis výměr
Stavba: Zádlažby místních komunikací

objekt: ulice Palackého Datum: 11.5.2013
Cenová soustava Urs jkso: 822273

kamennou dlažbu a kamenné obrubníky neoceňovat - dodá objednatel

Množství Cena
" ' ' MJ . Cena celkemP.Č. KCN Kód polozky Zkráceny popis celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

Rozebráni dlažeb vozovek pI přes 200 m2 ze zámkové dlažby do

1 221 113106571 lože z kameniva m2

2 221 113107131

3 221 113107161

4 221 113107182

5 221 113107222

6 221 i 113107243

7 221 113201111

8 221 113202111

9 001 120001101

10 001 122201102

11 001 122201109

12 001 162601101

13 001 171201201

Odstranění podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného ti' l

100 mm l m2

Odstranění podkladu pI přes 50 do 200 m2 živičných ti 100 mm l m2 l

Odstranění podkladu p] přes 200 m2 z kameniva drceného tí 200

mm m2 ,

Vytrhání obrub chodníkových ležatých I m l

Vytrhání krajníků a obrubníků stojatých i m !

Příplatek za ztížení vykopávky v blIzkosti podzemního vedení m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do
1000 m3 m3

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3

Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1
až 4 m3

Uložení sypaniny na skládky m3

207650,11

170,000 45,00 7650.00

15,000' 490,00' 7350,00

149,000: 35,00, 5215,00

149,000' 55,00' 8195,00

660,000' 29,00' 19140,00

660,000' 59,00 38940,00

151,000! 75,00' 11325,00

29,000' 45,00 1305,00

35,000 320,00 11200,00

155,390 92,00 14295,88

155,390 30,70 4770,47

155,390 115,00 17869,85

155,390 14,70 2284,23

14 001 171201211 Poplatek za uĹoženÍ odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 297,702

15 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ' m2 1076,350

150,00 44655,30

12,50 13454,38

5

16 221 564841112

17 221 564851111

18 221 564861111

19 221 567122111

20 221 567122113

21 221 591211111

22 583 583801100

23 221 591411111

24 583 583800100

25 221 596811120

26 592 59200

27 592 5921

Komunikace

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm ' m2

Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ l ti 120 mm ' m2

Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ l ti 140 mm m2

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva
těženého ti 50 mm m2

kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm ' t

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci pro pěší lože z
kameniva , m2 '

mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá : t

hmatová dlažba (např. COMCON CD 200/200/6) l m2

dlaždiče hladké pro /emován/hmatných prvků (např. COMCON l ,
CDR) l m2 }

867981,77

330,000 69,10 22803,00

17,500 77,00 1347,50

728,850 98,80 72010,38

347,500 195,00 67762,50

667,000 223,00 148741,00

680,100 352,00 239395,20

136,020 0,00 0,00

320,300 444,00 142213,20

40,038 3368,00 134847,98

14,100 252,00 3553,20

8,262| 2455,00 20283,21

6,120| 2455,00 15024,60

8 Trubní vedení 98807,00



přípojka vpusti z tvrdého PVC KG SNB DN150 vC. zemních prací

28 271 8713150 a napojení m

29 271 89594 Vpust kanalizační uličnI z bet.dílců s litinovou mříži kpl

30 271 89594X Rekonstrukce stávající kanalizační vpusti vC. dodání nové mříže kus
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - poklopu

31 221 899331111 šachty kus

32 221 ' 899431111 výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus

11,000 3450,00 37950,00

3,000 13500,00 40500,00

1,000 7452,00 7452.00

3,000 1623,00 4869,00

7,000 1148,00 8036,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

33 001 711132101 'Provedeni izolace svislé nopovou folií

128350,38

m2 85,000 19,70 1674,50

34 283 ' 283230430

35 221 ' 914111111

36 221 ' 914511112

37 404 404452400

38 221 916111123

39 583 583801100a

40 221 l 916241113

41 ' 583 583803030

42 221 916241213

43 583 583802110

44 221 916991121

45 221 966006132

46 221 966006211

47 221 979024442

48 001 R1

49 001 R2

fólie mukňunkčn/proň/ovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m m2

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na
sloupek nebo konzolu kus

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým
základem a patkou kus

patka h/in/ková HP 60 kus

Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z
betonu prostého m

kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm t

Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého m

obrubník kamenný přiIný, žula OPl 32X24 m

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého m

krajník si/ničn/kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-BO m

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého m3

Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s
patkami kus

Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo
konzol kus

Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových , m

Náklady na vytýčení podzemních vedení šoub

Dopravní opatřeni, přechodné dopravní značeni šoub

89,250 55,90 4989,08

7,000 305,00 2135,00

5,000 793,00 3965,00

5,000 1000,00 5000,00

11,000 100,00 1100,00

2,750 0,00 0,00

156,000 214,00 33384,00

157,560 0,00 0,00

29,000 171,00 4959,00

29,580 0,00 0,00

5,680 2060,00 11700,80

5,000 323,00 1615,00

7,000 152,00 1064,00

180,000 31,30 5634,00

1,000 11450,00 11450,00

1,000 39680,00 39680,00

99 Přesun hmot

Vodorovná doprava suti ze sypkých mat. do 1 km:
50 221 997221551 DK(19,37+155,1)"BD50,15+bet3,375) t 227,995

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
51 221 997221559 3x t 683,985

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (živičná suť'
52 221 997221551b k recyklaci - 11km) t 235,529

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti živičné do
53 221 997221559C Neškaredíc k recyklaci x 10 ' t 2355,290

Vodorovná doprava ze skládky kus. materiálů do 1 km dl136,02
54 221 997221561 +kostka2,75 t 138,770

55 221 997221569

56 221 997221571

57 221 l 997221579

58 221 ' 997221611

59 221 997221815

60 221 , 997221845

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy kusových materiálů t , 277,540

Vodorovná doprava obrubníků ze skládky ' t 1,030'

Příplatek ZKD 1 km u dopravy obrubníků ' t , 2,060

Nakládání dlažby a obrubníků na skládce 138,77 +
obrubníky1,03 : t 139,800'

Poplatek za uĹoženÍ betonového odpadu na skládce (skládkovné) : '
bet3,375+ dl 50,15 l t 53,525'

Poplatek za recyklaci živičné suti l t l 235,529

220634,61

30,80 7022,25

6,80 4651,10

30,80 7254,29

6,80 16015,97

30,80 4274,12

6,80 1887,27

30,80 31,72

6,80 14,01

132,00 18453,60

223,00 11936,08

279,00' 65712,59



61 221 997221855 Poplatek za uloženI odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

62 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

t 174,470 223,00 38906,81

t 444,748 100,00 44474,80

Celkem 1523423,87



ZADÁNÍ
StavWdlažby místních komunikací

Datum: 11.5.2013

jKSO: 822273

P.Č. KCN Kód položky Zkráceny popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

VRN vedlejší rozpočtové náklady 66300,00

O Vedlejší rozpočtové náklady

1 000 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč

2 000 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč

3 000 012303000 Geodetické práce po výstavbě

4 000 013254000 Dokumentace škut. provedení stavby

5 000 032103000 Náklady na stavební buňky

6 000 032603000 Ostatní náklady na ZS

7 000 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi

8 000 042503000 Plán BOZP na staveništi

9 000 043103000 Zkoušky bez roz|išeni

10 000 051503000 pojištění proti vlivu vyšší moci

Kč

Kč

Kč

Kč

1,000, 5500,00, 5500,00

1,000) 5800,00j 5800,00

1,000( 6700,00| 6700,00

1,000, 8500,OO| 8500,00

1,000 5950,00| 5950,00

1,000| 4850,00' 4850,00

Kč 1,000 6000,00 6000,00

Kč 1,000 3000,00 3000,00

Kč 1,000 10000,00 10000,00

Kč 1,000 10000,00 10000,00

Celkem 66300,00


